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Купить квартиру за 6 690 000 рублей на блюхера, 38

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, блюхера, 38

6 690 000 Р
238 929Р за м2

28.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
3 из 4
Этаж

ID объекта в нашей базе: 1338 ЕСТЬ ВОЗМОЖНОСТЬ КУПИТЬ ВМЕСТЕ С КВАРТИРОЙ ПАРКОВОЧНОЕ МЕСТО В ПОДЗЕМНОМ ПАРКИНГЕ ПО ЦЕНЕ
ЗАСТРОЙЩИКА!!! Продаем большую, новую, теплую, светлую квартиру-студию с лоджией в ЖК Теплые Кварталы по адресу ул. Блюхера, д. 38,
общей площадью 28 (+3кв.м лоджия). Квартира находится на 3-м этаже в шести этажной секции, в ней никто никогда не жил. На этаже всего
четыре квартиры, что лишь добавит комфорта. В квартире выполнен ремонт с использованием дорогих и качественных материалов – в санузле
уложен керамогранит, электрический теплый пол, установлена хорошая дорогая сантехника и вся необходимая мебель, смонтирован
стильный, качественный натяжной потолок с несколькими сценариями освещения и вентиляции, установлена кухня со всей необходимой
встроенной техникой (холодильник, варочная поверхность, электрический функциональный духовой шкаф, а так же микроволновая печь.
Организованы места хранения и для сна. Проектом предусмотрены своя газовая котельная, индивидуальные приборы учета на воду,
отопление и электричество, благодаря чему оплата коммунальных счетов не нанесет урона вашему семейному бюджету. При входе в ЖК вас
встретят просторные, с высокими потолками холлы, наполненные естественным светом. Современный, стильный, эргономичный и зеленый
двор без машин, с ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 4

Наличие балкона да Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 5.00 кв. м
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